РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ИРГЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Иргей, ул. Клубная,6                                                                              тел:   7-04-85
от «02» октября 2017 года                             № 84
	«Об утверждении плана  работы комиссии

по земельному контролю по проведению

плановых проверок  физических лиц

на территории Иргейского муниципального

образования на 2018 год»

В соответствии с п.п. 1, 2 ст.72 Земельного кодекса РФ, ст.6 Устава Иргейского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план работы комиссии по земельному контролю по проведению плановых проверок физических лиц на территории Иргейского муниципального образования на 2018 год.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Иргейского сельского поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава Иргейского

муниципального образования                                                                            М.Г.Волошин

                                                                                                                                                                                                                                    Приложение №1

к постановлению

Главы администрации

Иргейского МО

ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ ПЛАНОВЫХ ПРОВЕРОК ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ КОМИССИЕЙ ПО ЗЕМЕЛЬНОМУ КОНТРОЛЮ
НА ТЕРРИТОРИИ ИРГЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2018 год
	Фамилия имя отчество физического

лица, земельный участок которого подлежит проверке
	Адрес фактического осуществления деятельности
	Инденти

фикационный
номер

налогопла

тельщика

(ИНН)
	Цель проведения

проверки
	Основание

проведен проверки

(дата окончания последней проверки
	Дата

начала

проведения

проверки
	Срок проведения

плановой проверки
	Форма

проведен
проверки

(документарная
выездная,

документ

и выездная)
	Наименован
органа

государств.
контроля,

органа муниц.

контроля осуществляющ

проверку
	Наименова
органа

госуд.контроля ,органа

муниципал
контроля, с

которым

проверка

проводится

совместно

	субъект

Российск

Федерации
	поселе
ние
	наименов

улицы,

номер

дома

	рабочих

дней
	рабочих

часов

	Колентионок Сергей Петрович
	Иркутская область Нижнеудинский район
	с.Иргей
	ул.Новая 1/1
	383500359410
	Соблюдение земельного законодательства, оформление земельного участка в собственность,

	23.04. 2018г.
12-00
	1
	1
	Выездная
	Администрация Иргейского муниципального образования

	Сугак Виктор Григорьевич
	Иркутская область Нижнеудинский район
	с. Иргей
	ул.Новая 1/2
	383500354370
	Соблюдение земельного законодательства, оформление земельного участка в собственность

	05.06.

2018г.

12-00
	1
	1
	Выездная
	Администрация Иргейского муниципального образования

	Лисовая Лариса Викторовна
	Иркутская область Нижнеудинский район
	д. Иргей
	ул.Школьная 10/2
	383500356200
	Соблюдение земельного законодательства, оформление земельного участка в собственность

	06.08.

2018г.

12-00
	1
	1
	Выездная
	Администрация Иргейского муниципального образования

 Председатель комиссии по земельному контролю                                                                       Семенцов В. А.